por cento) do total da despesa fixa’bem como o disposto nos artigos 43 § 1O’II da Lei Federal nO

4.320/64, nOS temOS da legisla9各O em VlgOr;

DECRETA:

Art. 1O. Fica aberto um credito especial por superivit宜nanceiro do exercicio anterior

no or9amentO Vigerrfe, nO Valor de R$ 767. 144’92 (setecentos e sessenta e sete mil, CentO e quarenta

e quatro reais e noventa e dois centavos), Para atender as despesas nas rubricas constantes no Anexo

Unico ao presente decreto.

Art. 2O. Este decreto entra em vigor na data de sua publica9着O.

Gわinete da Prefeita Municipal de Gurupi, Estado do Tbcantins’aOS O3 dias do mes